Mariale mihi quidam hic amicorū pro-
misit. Id ubi accepero: statim perferentē na-
ctus, ad te mittā Epigrammatum Latinā pha-
rasiam et explanationem, ac Demosthenis
orationes, è Venetijs ad vos quàm celerrimè
perferendas curabo. Quinctiam, si quid ali-
ud tibi opus erit, cum fiducia scribe. Accipies
enim, qua haberi poterūt. Nos enim, gratia
memores sumus: nec est beneficium, quod ego
non accipere, nec remunerari: sim paratus: id
quæ à viro, qui et doctrinā, et dicendi facul-
tate, est illustris: quem ego, ut fratrem, et dili-
go, et in honore habeo. Quæ vera esse, et ex
intimo animi mei sensu prolata, tēpus, quod
omnia examinare proferreque potest, demon-
strabit. Tibi verò ut ex sententia et optatis
omnia succedant: et ut cum charissimis libe-
ris uxoreque valeas, precor. Propemodum in-
ter scribendum oblitus sum: ne commendare
tibi eum, qui has reddit. Is affert iustum et
sanctum postulatum, sicut ipse audies. Est au-
tem unus meorum vicinorum et amicorum.
Scio ego certo, te, ubi appellatus fueris, rem
haud neglecturum. Ego verò, quamvis saepe
minatus ei Tuxophilū sim: nihil aliud ex ipso
audio: quàm filiū, qui pecunias accepit, nunc
est apud vos Byzantiū esse. Ipse itaque, qui il-
las accepit, pro debito satisfacet. Non possu-
mus nos patrē pro filio cogere: sicut et ipse in
maximè omnium nosti. Si verò huc venerit fi-
lius: tunc nō minis tantū, sed ceteris quoque, quæ
ex legibus haberi poterunt, necessitatibus, uti-
temur: quibus illū ad persolvendū es alienum
cogamus. Itaque securus tu ab hac parte esto.
Mihi enim cura est. Charissimū nostrū Theo-
dosium saluto. Datum Chij XXII. Iunij, anno
Christi CIO IO LX.

Libros mit-
tam.

Sum tibi cō-
stanter ami-
cus.

Petitionem
huius Nun-
tij tibi com-
mendo.

Filius ad pes-
solutionē co-
getur, non
pater.

BARB. CONVERSIO, TH. ZYG. F.

Τὸ χαρτί τῆς παναγίας ἔταξε μετὰ τὸ ἕνα Φίλῳ ἀπὸ ἐδῶ, να μετὰ τὸ δῶσαι. Τὸ ὁπίου
ἔταμ τὸ λάβω: παρὰ τοῦ ἀνθρώπου, πᾶ να τὸ φέρει, αἰ ἴπιτύχω, θέλω σε τὸ πέμψαι.
τῷ

τινὶ ἢ φράγγικῳ ἐξήγησιν ἑ.ο. δόπο' τινὶ Βενετιανῶν ἐλθῆναι τὸ ταχύτερον, θέλω ἴσθμι εὐχῆ καὶ αἰ καὶ τίποτε ἄλλο σ' ἐκάμνη χρεῖα: μὲν ἴδ' ἔσθ' ἔγραφε. θέλεις ἴσθμι τὴν γὰρ, ὅτι λέω δυνάστη εἰς ἡμᾶς, ἐμῶν γὰρ καὶ ἐνθυμώμεσθαι τινὶ καλοσύνῳ καὶ τινὶ πείρομεν, ἔνα τινὶ δόσομεν, ἔτοιμοι: καὶ μᾶλλον, δόπο' ἀνθρώπων: πᾶς μὲν παλαιὸς, καὶ μὲν τάξις, εἶνε σὺ δ' ὄξ' ἔσθ' καὶ, τὸν ὁπίσθ' ἐγὼ, ὡς αὐτὸ ἀδελφόν, καὶ ἀγαπῶ καὶ τιμῶ. ἔτι δὲ παρ' ὅπ' ἔγραψα, ὁ κηρός, ὅπ' ἔλα μ' πορεῖ νὰ τὰ ἐξεπίσει, θέλει τὰ δ' εἶξει ἀληθινὰ: καὶ δόπο' ἄλλω μὲν τινὶ καροδίαν πῶς τὰ λέγω. Ἐσὺ λοιπὸν, ὡς αὐτὸ ἠθέλεις ὡς ἀκαλέσθ' ἀμπερὶ νὰ ἀπ' ἀπὸ τῆς γῆς, νὰ ἴσθ' ἔγραψα, μετὰ ἠραπηνεμένα σ' ἀπὸ τῆς γῆς, καὶ πινὴ γυναικῶν. ὡς ἀπὸ τῆς γῆς, ἔγραψα, νὰ συμμάρτυρησῶ, καὶ νὰ καλολαλήσω, τᾶς τῶν, ὅπ' ἔσθ' φέρνει π. γ. ὁ ὁπίσθ' ἔσθ' δ' ἐστὶν δίκιαν καὶ ἀγαν ζήτησις: ὡς αὐτὸς θέλεις ἀκέρως, ἢ ἐρωτήσῃς ἢ μάθεις, εἶνε ἢ δόπο' σὺν γειτόνους καὶ ἀραπηνεμένας, ἀλλὰ εὐο, καλὰ τὸ ἠξ' ἔγραψα, ὅτι ζήτησις καὶ παρακαλεθῆς, δὲν θέλεις τὸ ἀμελήσει, ἐγὼ ἢ ἑ.ο. πρὸς αἰς φραγῆς ἢ ἐφοβήσῃς: καὶ ἄλλο τίποτε δὲν ἀκέρως ἀπ' αὐτὸν, πλὴν, ὅπ' τὸ παρ' ἑ, ὅπ' ἔσθ' τὰ ἀπ' ἀπὸ ἐπ' ἠρα, ὡς εἰς εὐοὺς σὺν πρὸς εἶναι τῶν ἠρα, καὶ αὐτὸς, πᾶς ἐπ' ἠρα τὰ ἀπ' ἀπὸ, θέλει πληρώσει καὶ τὸ ἔσθ' ἔγραψα. ἐμῶν ἢ, δὲν δυνάμεθα, νὰ βιάσασμεν πατέρα δ' ἔσθ' ἀπὸ τῆς γῆς καὶ ἐσὺ ἠξ' ἔγραψα ἀπόλας καλῶτερα. ἀμὴ, ἀπὸ ἡὸς τ' ἐθέλη: ἔλθῃ τὸ τε τότε ἐχί μοναχῶν μὲ φοβεροῖσιν, ἀλλὰ ἢ, μὲ ἀλλὰ τᾶς νόμους βίαις, θέλομεν χρεῖα δ' ἢ: ὡς νὰ τὸν ἀναγκάσασμεν, νὰ πληρώσει τὸ ἔσθ' ἔγραψα. λοιπὸν, δ' ἔσθ' τᾶς τὸ μὴ δ' ἐμῶν ἔχει εὐοίαν, ἐγὼ γὰρ θέλω φροντίσθ' ἑ.ο. χρεῖα τῶν. δόπο' τινὶ χίον. (ὁμοῖον εἶδος ἔσθ' ἔγραψα.)